
2023 年 7 月 

大阪府薬剤師会会員の皆様  

JCHO 大阪病院薬剤部 

 
連携充実加算に係る研修会のご案内 

 
この度、下記の通り、研修会を開催させていただく運びとなりました。  
今回も前回に引き続き、Zoom を用いたオンライン研修会となります。  
今回は、当院の乳腺外科の竹内医師にご講演をお願いしております。  

 ご多忙中の折と存じますが、ご参加を賜りますよう、よろしくお願いい
たします。  
 
日時：2023 年 8 月 31 日（木）  18:00～19:00 
 
演題名  
「乳がんの診断と治療」  
講師  JCHO 大阪病院  乳腺外科  医師  竹内  千聖先生  
 
 [参加申し込み]  事前の申し込みが必要となります。参加を希望される方は招待メールを

お送りいたしますので下記のメールアドレス宛にご所属、お名前・メールアドレスを記載

しご連絡ください。先着 100 名までとさせていただきます。 

尚、個人情報は本研修以外の目的では 使用いたしません。  

  

Mail ： yaku-chusha@osaka.jcho.go.jp 

 

申込み締め切り：8 月 28日（月）   

問い合わせ先： JCHO 大阪病院  薬剤部  角 陽子 

問い合わせは上記メールアドレスにメールでお願いします。 

 


